

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: فروسیلیس ایران	سرمایه ثبت شده: 874,491
نماد: فرس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271017	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۵	۳,۵۹۶,۲۲۹	۶۰۰,۹۴۹	۶۹۲,۷۰۰	درآمدهای عملیاتی
(۷)	(۱,۷۵۳,۵۷۶)	(۴۰۰,۱۴۷)	(۴۳۸,۷۳۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۱	۸۴۲,۶۵۳	۲۰۰,۸۰۲	۲۶۳,۹۷۴	سود (زیان) ناخالص
۱۴	(۲۳۹,۰۳۷)	(۴۶,۳۹۵)	(۳۹,۹۶۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۹۹	۶۰,۱۳۶	۱۷,۵۲۶	۸۷,۴۰۶	سایر درآمدها
	(۷۷۱)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۸۱	۶۶۲,۹۸۱	۱۷۱,۹۳۳	۳۱۱,۴۲۰	سود (زیان) عملیاتی
(۳۹)	(۸۵,۶۸۸)	(۱۲,۶۹۱)	(۱۷,۶۳۵)	هزینه‌های مالی
۲,۰۳۷	۸۶۲	۶۸	۱,۴۵۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۱۳۶,۳۹۸	(۸,۳۲۵)	۸۶,۴۷۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۵۳	۷۱۴,۵۵۳	۱۵۰,۹۸۵	۳۸۱,۷۰۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۴۳)	(۸۴,۶۵۴)	(۳۸,۴۰۲)	(۴۰,۶۰۲)	سال جاری
	(۸,۵۴۰)	.	.	سال‌های قبل
۱۷۸	۶۳۱,۳۵۹	۱۲۲,۵۸۳	۳۴۱,۱۰۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	.	.	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۷۸	۶۳۱,۳۵۹	۱۲۲,۵۸۳	۳۴۱,۱۰۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۸۱	۶۴۴	۱۶۹	۳۰۶	عملیاتی (ریال)
--	۶۶	(۲۹)	۸۴	غیرعملیاتی (ریال)
۱۷۹	۷۱۰	۱۴۰	۳۹۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	.	.	.	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۷۹	۷۱۰	۱۴۰	۳۹۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۷۹	۷۱۱	۱۴۰	۳۹۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۸۷۴,۴۹۱	۸۷۴,۴۹۱	۸۷۴,۴۹۱	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				
از دلایل اصلی افزایش سود خالص در دوره ۳ ماهه اول سال ۱۳۹۹ نسبت به دوره مشابه ، عمدتاً بابت سود فروش طبقات چهارم و سرایداری ساختمان واقع در خیابان اسفندیار تهران ، سود ناشی از تسعیر ارز و افزایش نرخ فروش محصولات می باشد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۷۸	۶۲۱,۳۵۹	۱۲۲,۵۸۳	۳۴۱,۱۰۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
				سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۸۱۲,۶۰۵	۸۵۵,۰۹۹	۸۴۴,۲۳۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۶۶)	۴,۴۸۳	۳,۳۷۷	۱,۱۶۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۹,۸۲۴	۳۳,۱۴۵	۳۳,۱۴۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۸۴۶,۹۱۲	۸۹۱,۶۲۱	۸۷۸,۵۴۶	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
۲۸۹	۶۰۹,۷۷۹	۳۱,۴۰۲	۱۲۲,۱۰۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲	۴۳۶,۰۷۰	۹۳۶,۹۹۳	۹۵۲,۰۰۰	موجودی مواد و کالا
۲۳	۲۸۹,۱۷۱	۴۷۶,۹۴۶	۶۳۲,۲۵۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵	۵۵,۵۸۶	۲۶۴,۶۳۷	۲۷۷,۲۱۹	موجودی نقد
۱۶	۱,۳۸۰,۶۰۶	۱,۷۰۹,۹۷۷	۱,۹۸۳,۵۷۶	
(۲۹)	۴۸,۸۱۵	۸۲,۳۵۸	۵۸,۱۹۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۴	۱,۴۳۹,۴۳۱	۱,۷۹۲,۳۳۵	۲,۰۴۱,۷۶۶	جمع دارایی‌های جاری
۹	۲,۲۷۶,۳۳۳	۲,۶۸۳,۹۵۶	۲,۹۳۰,۳۱۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۸۷۴,۴۹۱	۸۷۴,۴۹۱	۸۷۴,۴۹۱	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸۷,۴۴۹	۸۷,۴۴۹	۸۷,۴۴۹	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۰	۵۹۰,۲۸۲	۸۴۴,۳۵۵	۱,۱۸۵,۴۶۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۹	۱,۵۵۲,۲۳۳	۱,۸۰۶,۲۹۵	۲,۱۴۷,۴۰۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۳۴۱,۱۰۶		۳۴۱,۱۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱								۰	۳۴۱,۱۰۶	۰	۳۴۱,۱۰۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰					۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۸۷۴,۴۹۱	۰	۰	۰	۸۷,۴۴۹	۰	۰	۰	۱,۱۸۵,۴۶۱	۰	۲,۱۴۷,۴۰۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۲۰۰,۸۴۴	۵۸,۳۱۶	۶۰۴,۰۲۸	۵۸,۳۱۶	۲۴۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۳,۷۶۵)	۰	(۷۳,۶۷۶)	۰	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۲۱	۵۳۰,۳۵۲	۵۸,۳۱۶	۱۸۷,۰۷۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۸۳,۲۸۵	۰	۵۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۵۸	(۱۲۰,۸۲۰)	(۲۳,۴۴۰)	(۹,۷۷۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۳,۳۳۱)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۳۱۸	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲,۰۳۷	۳۶۷	۶۸	۱,۴۵۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۴۰,۱۷۱)	(۲۳,۳۷۳)	۴۶,۶۸۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۵۶۹	۴۹۰,۱۸۱	۳۴,۹۴۴	۲۳۳,۷۶۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۵)	۹۴۸,۷۰۰	۱۴۶,۷۰۰	۸۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۸۵)	(۸۳۶,۶۷۷)	(۱۲۸,۳۳۱)	(۲۳۶,۹۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۴۵)	(۸۳,۹۳۵)	(۱۶,۳۴۳)	(۲۳,۷۰۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۳,۸۶۱)	(۳۱۷,۰۰۳)	(۱۸۳)	(۴۳,۸۴۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲۸۸,۹۰۵)	۱,۸۴۳	(۲۳۴,۴۷۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۷۵)	۲۰۱,۳۷۶	۳۶,۷۸۷	۹,۲۸۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۷۶	۵۵,۵۸۶	۵۵,۵۸۶	۲۶۴,۶۳۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۸۰)	۷,۷۷۵	۱۶,۵۰۷	۳,۳۹۶	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۵۵	۲۶۴,۶۳۷	۱۰۸,۸۸۰	۳۷۷,۲۱۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۵۵,۰۰۰	۵۵,۰۰۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش				مبلغ فروش- میلیون ریال
														فروش داخلی:
۱۳,۲۸۴	۳۳۹,۳۶۴ (۳۳۳,۹۵۳)	۵۵۳,۳۱۸	۱۳۲,۱۱۸,۳۹۶.۱۸	۴,۵۳۱	۵۸۵,۸۳۹ (۱,۰۲۳,۵۲۷)	۱,۶۰۸,۳۶۶	۱۰۱,۸۲۱,۰۹۳.۹۵	۱۵,۷۹۶	۳۳۱,۲۳۵	۳,۴۰۷	سایر	تن	فروسیلیسیم	
۹۸۷	۳۳,۸۳۹ (۴۳,۵۵۱)	۷۶,۳۹۰	۱۸۰,۵۹۱,۰۱۶.۵۵	۴۳۳	۹۱,۰۴۰ (۱۰۹,۹۸۳)	۳۰۱,۰۳۳	۱۶۵,۴۵۱,۰۲۸.۸۱	۱,۲۱۵	۳۳,۵۱۷	۲۰۵	سایر	تن	فروسیلیکومنیزیم	
۵,۷۳۷	(۵,۱۰۶) (۱۱,۶۵۳)	۶,۵۴۷	۲,۷۷۰,۶۳۰.۵۵	۲,۳۶۳	(۴,۷۶۹) (۳۹,۸۶۸)	۲۵,۰۹۹	۲,۶۸۰,۶۵۷.۹۱	۹,۳۶۳	۴,۸۲۵	۱,۸۱۸	سایر	تن	پودر میکروسیلیکا	
۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	سایر	تن	سرباره و ته پاتیل	

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱														شرح محصول	واحد	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۱۰۴,۰۰۴	۳۰,۸۷۰,۸۸۱.۵۷	۳,۳۶۹	۳۶۵,۴۷۹	۷۳,۲۸۶,۳۴۴.۵	۴,۹۸۷	۰	۰	۲۲۰,۰۶۳	۷۱,۷۳۳,۰۶۹.۶۷	۵,۸۵۶	۴۹,۴۲۰	۱۹,۷۶۸,۰۰۰	۲,۵۰۰	تن	فروسیلیسیم	
۳۸,۱۴۸	۳۲,۱۳۸,۱۶۳.۴۴	۱,۱۸۷	۴۲,۵۵۲	۱۰۶,۶۴۶,۶۱۶.۵۴	۳۹۹	۱,۹۳۷	۳۱۵,۳۳۲,۳۳۲.۳۳	۹	۴۳,۸۳۷	۹۳,۳۳۶,۷۹۷.۳۹	۴۵۹	۳۵,۹۲۶	۳۲,۱۳۴,۱۶۸.۱۶	۱,۱۱۸	تن	فروسیلیکومنیزیم
۱۴,۹۶۳	۵,۸۹۰,۹۴۴.۸۸	۲,۵۴۰	۱۱,۶۵۲	۴,۹۳۱,۰۱۹.۸۹	۲,۳۶۳ (۱,۳۰۵)		۱۳,۸۸۲,۹۷۸.۷۲	(۹۴)	۱۷,۳۶۵	۷,۸۶۸,۱۴۶.۸۱	۲,۲۰۷	۱۰,۵۵۵	۳,۷۸۳,۱۵۴.۱۲	۲,۷۹۰	تن	پودر میکروسیلیکا
۵۳,۹۲۰	۳۰,۹۵۲,۹۳۷.۶۷	۱,۷۴۲	۹,۰۴۳	۳۱,۳۹۹,۳۰۵.۵۶	۲۸۸	۰	۰	۹,۴۳۷	۱۴,۵۶۳,۳۷۱.۶	۶۴۸	۵۳,۵۲۶	۲۸,۷۳۰,۸۲۴.۸۹	۱,۲۸۲	تن	سرباره و ته پاتیل	
۲۱۱,۰۳۵			۴۳۸,۷۳۶		۶۳۳			۴۸۹,۷۰۲			۱۴۹,۴۳۷				جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱												شرح	واحد	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۱,۳۳۱	۳,۳۳۷,۵۰۰	۴۰۰	۴۳,۹۳۸	۳,۵۳۰,۵۷۵	۱۲,۴۴۵	۴۳,۱۷۳	۳,۵۶۸,۶۰۶.۳۸	۱۲,۰۹۸	۲,۰۹۶	۲,۸۰۵,۸۹۰.۳۳	۷۴۷	تن	سنگ سیلیس	
۱۱۳,۵۴۵	۳۲,۴۳۹,۷۳۳.۳۳	۵,۰۶۰	۱۱۳,۸۴۶	۲۱,۳۰۳,۵۱۸	۵,۳۴۴	۱۲۹,۷۷۳	۳۳,۵۳۹,۴۵۲.۲	۵,۵۱۳	۹۷,۶۱۸	۱۹,۹۵۸,۶۹۹.۶۵	۴,۸۹۱	تن	ذغال سنگ	
۳۹,۹۴۳	۳۳,۳۰۵,۸۹۵.۴۴	۸۹۹	۲۶,۳۹۰	۳۰,۶۱۴,۸۴۹	۸۶۲	۳۷,۴۱۱	۳۵,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۵	۱۸,۹۳۱	۲۶,۴۳۵,۹۷۷.۶۵	۷۱۶	تن	کک متالورژی	
۸,۷۱۳	۸,۰۴۵,۳۴۴.۶۹	۱,۰۸۳	۱۱,۴۱۴	۷,۸۷۷,۱۵۷	۱,۴۴۹	۱۰,۴۲۰	۸,۰۵۸,۷۷۸.۰۴	۱,۳۹۳	۹,۷۰۷	۷,۸۳۴,۵۴۳.۹۹	۱,۲۳۹	تن	چوب	
۸,۸۰۸	۳,۳۰۳,۸۲۵.۹۶	۲,۶۶۶	۶,۰۴۴	۳,۲۵۴,۷۱۲	۱,۸۵۷	۵,۳۸۴	۳,۳۶۹,۸۰۱.۹۸	۱,۶۱۶	۹,۵۶۸	۳,۲۹۱,۳۶۵.۶۷	۲,۹۰۷	تن	پوسته اکسیدی	
۱,۵۴۳	۴۶,۷۵۷,۵۷۵.۷۶	۳۳	۱,۳۰۷	۳۹,۶۰۶,۰۶۱	۳۳	۲,۸۲۰	۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۶۰	۳۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۶	تن	چدن	
۳,۱۵۷	۳۵,۰۷۷,۷۷۷.۷۸	۹۰	۵,۷۱۱	۳۳,۳۰۳,۴۸۸	۱۷۳	۳,۶۷۰	۳۷,۴۴۸,۹۷۹.۵۹	۹۸	۵,۱۹۸	۳۱,۶۹۵,۱۳۱.۹۵	۱۶۴	تن	آهن قراضه	
۳۳۶	۴۷,۲۰۰,۰۰۰	۵	۲,۳۳۷	۵۹,۹۳۳,۰۷۷	۳۹	۱,۴۳۱	۷۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۸	۱,۱۴۳	۴۳,۹۳۳,۰۷۶.۹۲	۲۶	تن	سایر مواد مصرفی	

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۱۶۷,۲۷۵	۱۹۹,۴۵۷,۵۴۲.۹۴	۱۰,۲۳۶	۲۱۰,۹۸۷	۱۹۹,۳۱۳,۴۳۷	۲۲,۲۰۱	۲۳۲,۹۸۲	۲۳۸,۱۸۵,۶۱۸.۱۹	۲۱,۷۴۱	۱۴۴,۲۸۰	۱۴۰,۹۳۴,۶۷۶.۰۶	۱۰,۶۹۶		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۱۶۸,۶۶۵	۳۰,۴۱۲,۰۰۸.۶۵	۵,۵۴۶	۶۲,۵۲۰	۳۰,۴۰۸,۵۶۰	۲,۰۵۶	۰	۰	۰	۳۳۱,۱۸۵	۳۰,۴۱۱,۰۷۶.۰۳	۷,۶۰۲	تن	سمی کک
۲۸,۹۸۵	۹۵,۶۶۰,۰۶۶.۰۱	۳۰۳	۳۱,۷۳۵	۹۵,۸۷۶,۱۳۳	۳۳۱	۲۸,۵۵۳	۹۵,۸۱۵,۴۳۶.۳۴	۲۹۸	۳۲,۱۶۷	۹۵,۷۳۵,۱۱۹.۰۵	۳۳۶	تن	خمیر الکتروود
۱۲۳		۰	۱۴,۰۳۷	۳۳۷,۱۴۲,۸۵۷	۴۲	۰	۰	۰	۱۴,۱۶۰	۳۳۷,۱۴۲,۸۵۷.۱۴	۴۲	تن	شمش منیزیم
۲۵,۰۹۰	۱۷۴,۳۳۶,۱۱۱.۱۱	۱۴۴	۲,۶۹۳	۱۷۵,۸۵۷,۱۴۲	۲۱	۰	۰	۰	۲۸,۷۸۳	۱۷۴,۴۴۲,۴۳۴.۳۴	۱۶۵	تن	کلسیم سیلیساید
۴,۵۲۷	۵۶۵,۸۷۵,۰۰۰	۸	۲,۰۷۷	۵۱۲,۸۳۳,۳۳۳	۶	۰	۰	۰	۷,۶۰۴	۵۴۳,۱۴۲,۸۵۷.۱۴	۱۴	تن	مش متال
۲۳۷,۳۹۰	۸۶۶,۱۸۳,۱۸۵.۷۷	۶,۰۰۱	۱۱۵,۰۶۲	۱,۱۵۲,۱۱۸,۰۲۵	۲,۴۵۶	۲۸,۵۵۳	۹۵,۸۱۵,۴۳۶.۳۴	۲۹۸	۳۱۳,۸۹۹	۱,۱۸۰,۸۷۴,۳۳۳.۶۱	۸,۱۵۹		جمع مواد اولیه وارداتی:
۳۹۴,۶۶۵			۳۳۶,۰۴۹			۲۶۲,۵۳۵			۴۵۸,۱۷۹				جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۷,۹۴۲	۴۳,۵۲۶	۰	۲۴,۸۱۲	۷,۰۲۸	۰
هزینه استهلاک	۶۸,۹۹۰	۲۰,۰۲۰	۰	۱۰,۱۷۳	۲,۶۶۴	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۸۹,۱۰۳	۴۷,۴۲۱	۰	۵۳۰	۱۶۶	۰
هزینه مواد مصرفی	۹۸,۰۸۸	۱۶,۷۴۲	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶,۰۶۸	۵۴۶	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۱۴,۸۱۷	۹,۵۸۵	۰
سایر هزینه ها	۵۲,۱۱۶	۳۷,۰۶۵	۰	۸۲,۶۲۶	۱۹,۹۶۱	۰
جمع	۵۲۶,۲۳۹	۱۶۴,۷۷۴	۰	۲۳۹,۰۲۷	۳۹,۹۶۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات در دو ماهه ابتدای سال ۱۳۹۹ بدون تغییر و جهت باقیمانده سال ، بر اساس نرخ اعلامی انجمن صنفی کارفرمایان صنایع فرو آلیاژ و توافق با شرکتهای فولادی (مشتریان عمده) برآورد شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	قیمت برآورد مواد اولیه مصرفی متناسب با آخرین خریدهای انجام شده در سال ۱۳۹۸ به اضافه ۱۵ درصد افزایش قیمت برآورد شده است و در صورت هرگونه تغییر با اهمیت ، متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	قیمت تمام شده تولید سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با توجه به برآورد نرخ خرید مواد بر اساس آخرین خریدهای انجام شده (به اضافه ۱۵ درصد افزایش) و پیش بینی افزایش هزینه های حقوق و دستمزد و سربرار و حامل های انرژی ، محاسبه گردیده و چنانچه تغییر با اهمیتی رخ دهد بلافاصله اطلاع رسانی خواهد شد.
------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۶

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۱۳	۲۰۳	۲۱۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یوان	۷۳۹	۱۴	۷۳۹	۱۴
منابع ارزی طی دوره	لیبر ترکیه	۳۵۰	۸	۳۵۰	۹
منابع ارزی طی دوره	روپیه هند	۱۴,۴۱۱	۳۶	۱۴,۴۱۱	۳۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۳,۱۶۴	۱۲۱	۱,۶۰۲	۷۱
منابع ارزی طی دوره	یورو	۹۴۹,۶۳۶	۱۳۹,۶۳۶	۷۹۸,۰۸۲	۱۴۳,۹۳۵
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲۶۳,۵۷۶	۳۶,۰۶۱	۶۱۵,۲۱۲	۹۹,۸۳۹
منابع ارزی طی دوره	دلار کانادا	۱۰۰	۱۱	۱۰۰	۱۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های اداری و عمومی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ به تناسب هزینه های واقعی سال ۱۳۹۸ و با رشد ۲۵ درصد محاسبه و برآورد شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
توسعه زیر ساخت و نصب دوربین های کارخانه	۲۶,۰۰۰	۰		۷,۳۷۴	۱۸,۶۲۶	۱۰	۴۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۵/۱۵	

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
افزایش ظرفیت تولید فروسیلیسیم	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰		۱,۳۱۱	۳,۴۹۸,۶۸۹	۲	۲	۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت جهت اجرای پروژه طرح توسعه تولید فروسیلیسیم از ۲۵ هزار تن به ۵۰ هزار تن در سال ، در حال مذاکره با بانکها جهت اخذ تسهیلات مالی ریالی می باشد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
خدمات بیمه ای پرشیا تضمین	۵	۵۲		۹۳	۵	۵۲	۰
صندوق توسعه صادرات صنعتی معدنی و خدمات مهندسی	۷	۷۶		۰	۷	۷۶	۰
تولیدی تاوان سیلیس	۴	۴,۶۳۰		۰	۴	۴,۶۳۰	۰
معدنی همراه تولید	۱۷	۷,۱۹۱		۲۵۷	۱۷	۷,۱۹۱	۰
بیمه کارافین	۰.۱۴	۷۴۳		۸۷	۰.۱۴	۷۴۳	۰
بانک خاورمیانه	۰.۰۱	۱,۳۳۱		۳۳۴	۰.۰۱	۱,۳۳۱	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
-----	------------	------------

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
سود و (زیان) ناشی از تسعیر نرخ ارز	۶۰,۱۳۶	۶۲,۵۰۲
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۲۴,۹۰۴
جمع	۶۰,۱۳۶	۸۷,۴۰۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۷۷۱	۰
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۷۷۱	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۱۷,۶۳۵	۰	۳۰۲,۲۰۴	۰	۰	۳۰۲,۲۰۴	۴۶۱,۲۴۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۷,۶۳۵	۰	۳۰۲,۲۰۴	۰		۳۰۲,۲۰۴	۴۶۱,۲۴۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۷,۶۳۵	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

توضیحات کامل در گزارش تفسیری مدیریت پیوست ارائه شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

توضیحات کامل در گزارش تفسیری مدیریت پیوست ارائه شده است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود سهام	۸۶۲	۰
درآمد حاصل از سپرده‌های سرمایه‌گذاری	۰	۱,۴۵۲
جمع	۸۶۲	۱,۴۵۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سایر اقلام	۱۳۶,۳۹۸	۸۶,۴۷۰
جمع	۱۳۶,۳۹۸	۸۶,۴۷۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۴۴,۳۵۵	۴۳۷,۲۴۶	۶۲۱,۳۵۹	۴۳۷,۲۴۶	به اعتقاد هیئت مدیره، گزارش ۳ ماهه منتهی به ۳۱ خرداد ۱۳۹۹ مبنای مناسبی جهت تصمیم‌گیری برای تقسیم سود سهام نمی‌باشد.

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

توضیحات مبسوط در گزارش تفسیری مدیریت پیوست ارائه شده است.

سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات کامل و مبسوط در گزارش تفسیری مدیریت پیوست ارائه شده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»